АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__14.09.2021__

                                            № _1028_

                                                                                                                     Экз.___

г. Димитровград

О составе Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:
от 31.05.2018 № 418 «О составе Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области»;

от 17.09.2018 № 960 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.05.2018 №418 «О составе Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области»;
от 17.06.2019 № 654 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.05.2018 №418 «О составе Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области»;
от 24.09.2019 № 961 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.05.2018 №418 «О составе Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области»;
от 22.06.2020 № 596 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.05.2018 №418 «О составе Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

     С.А. Сандрюков
Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

от _14.09.2021__ № __1028__

Состав Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области
Председатель Комиссии:

Гиматдинова Рузалия Вазыховна, житель р.п. Новая Майна;
Заместитель председателя Комиссии:

Боева Галина Александровна, руководитель аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Секретарь:

Матвеева Марина Викторовна, главный специалист отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Члены Комиссии:
Буянова Елена Юрьевна, депутат Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (по согласованию);
Губанова Елена Николаевна, начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Зимуков Эдуард Маратович, председатель Общественной палаты Мелекесского район (по согласованию);
Иванова Мария Викторовна, председатель Мелекесского потребительского общества (по согласованию);
Катиркина Светлана Дмитриевна, заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области по социальным вопросам;

Клочков Валерий Викторович, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Куликова Людмила Юрьевна, советник Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на общественных началах по вопросам защиты прав потребителей (по согласованию);

Минаев Александр Григорьевич, общественный представитель Уполномоченного по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области (по согласованию);

Минсафина Родика Исаевна, директор ОАУ ИА «Восток-Медиа» (по согласованию);
Радзевановская Юлия Викторовна, кандидат юридических наук, доцент кафедры правовых дисциплин ДИТИ НИЯУ МИФИ (по согласованию);

Сафронов Семен Семенович, представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Мелекесском районе (по согласованию);

Сахабутдинова Гельнефис Галимзяновна, председатель ТОС «Чулпан» (по согласованию);

Сычева Ольга Константиновна, начальник отдела муниципальных закупок и проектного развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Хрипунов Анатолий Васильевич, староста с. Русский Мелекесс (по согласованию).